
Nella colonna "giorni" sono calcolati il totale dei giorni di tutti i dipendenti assegnati alla struttura
Elenco tipologie di assenze computate: malattia, infortunio, congedo parentale-maternità, aspettativa, 
ferie, permessi vari, aggiornamento, permessi L.104/92, ecc.
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07/2018 012001-DPU - TUTELA SAUTE MINORI FAMIGLIA 17,16 532,03 111,4822 79,05 20,95
07/2018 012002-DPU - TUTELA SALUTE ADULTI  57,19 1773 491 72,31 27,69
07/2018 012003-DPU - ATTIVITA' DISTRETTUALI 44 1364 394 71,11 28,89
07/2018 012004-DPU - ASSISTENZA SPECIALISTI 10 310 61 80,32 19,68
07/2018 012005-DPU - TUTELA SALUTE ADULTI E 120,83 3745,83 870,9998 76,75 23,25
07/2018 012006-DPU - PERCORSO DELLE ABILITA 1 31 10 67,74 32,26
07/2018 012007-DPU - MEDICINA FISICA E RIAB 29 899 263 70,75 29,25
07/2018 012008-DPU - ASSISTENZA FARMACEUTIC 5 155 49 68,39 31,61
07/2018 012009-DPU - COSTI COMUNI E FUNZION 4,26 132,06 59,34 55,07 44,93
07/2018 014001-STDP - SERVIZIO T 14,28 442,61 84,2778 80,96 19,04
07/2018 015001-DPR - VETERINARIA - SANI 6,25 193,75 40,25 79,23 20,77
07/2018 015002-DPR - VETERINARIA - IGIE 2,75 85,25 22,75 73,31 26,69
07/2018 015003-DPR - VETERINARIA - IGIE 1 31 12 61,29 38,71
07/2018 015004-DPR - PREV.E SICUR.LUOGH 6,8 210,8 24,4 88,43 11,57
07/2018 015005-DPR - LAB.TOSSIC.E MEDIC 10 310 71 77,1 22,90
07/2018 015006-DPR - MEDICINA LEGALE   10,67 330,67 90,5002 72,63 27,37
07/2018 015007-DPR - IGIENE ALIM. E NUT 6 186 29 84,41 15,59
07/2018 015008-DPR - IGIENE E SANITA' P 14,2 440,2 69,8 84,14 15,86
07/2018 015009-DPR - COSTI COMUNI E FUN 7,7 238,7 59,1 75,24 24,76
07/2018 016001-DSM - SERVIZIO PSICH.DIA 27,9 864,9 185,4 78,56 21,44
07/2018 016002-DSM - CENTRO SALUTE MENT 16,85 522,35 112,85 78,4 21,60
07/2018 016003-DSM - U.O. RESIDENZIALIT 48,25 1495,75 244,75 83,64 16,36
07/2018 016004-DSM - COSTI COMUNI E FUN 1 31 1 96,77 3,23
07/2018 017002-AMG - STAFF - URP FORMAZIONE 5,1 158,1 48,1 69,58 30,42
07/2018 017003-AMG - STAFF - CONTROLLO DI G 2 62 2 96,77 3,23
07/2018 017004-AMG - STAFF - PREVENZIONE E 1 31 6 80,65 19,35
07/2018 017005-AMG - STAFF - SAIO          1 31 9 70,97 29,03
07/2018 017006-AMG - GESTIONE RISORSE UMANE 2 62 13 79,03 20,97
07/2018 017007-AMG - PRESTAZIONI E CONVENZI 2 62 5 91,94 8,06
07/2018 017008-AMG - BILANCIO E PROGRAMMAZI 1 31 5 83,87 16,13
07/2018 017010-AMG - SISTEMA INFORMATICO AZ 4 124 23 81,45 18,55
07/2018 02-ZONA 02 URBINO 1 31 31 0 100,00
07/2018 02A10100-STAFF ALLA DIREZIONE DI ZONA 3 93 11 88,17 11,83
07/2018 02A10101-U.O. AFFARI GENERALI - MEDICINA 

CONVENZI
3 93 22 76,34 23,66

07/2018 02A10102-U.O. PERSONALE 3 93 20 78,49 21,51
07/2018 02A10103-U.O. BILANCIO 6 186 34 81,72 18,28
07/2018 02A10104-U.O. APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA 8,48 263 81 69,2 30,80
07/2018 02A10105-DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO 

OSPEDA
40 1240 296 76,13 23,87

07/2018 02A10106-U.O. GESTIONE TECNICA 13 403 56 86,1 13,90
07/2018 02A10201-U.O. BUDGET E CONTROLLO DI GESTIONE 4 124 24 80,65 19,35
07/2018 02A10202-U.O. CONTROLLO QUALITA' E FORMAZIONE 3 93 34 63,44 36,56
07/2018 02B10301-SERVIZIO IGIENE E SANITAì PUBBLICA SISP 11 341 62 81,82 18,18

07/2018 02B10302-SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA NEGLI 
A

7 217 34 84,33 15,67

07/2018 02B10303-SERVIZIO IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA N 8 248 77 68,95 31,05

07/2018 02B10304-SERVIZI VETERINARI AREA A 14 434 83 80,88 19,12
07/2018 02B10305-SERVIZI VETERINARI AREA B 9 279 98 64,87 35,13
07/2018 02B10306-SERVIZI VETERINARI AREA C 6 186 54 70,97 29,03
07/2018 02C10401-SERVIZIO PSICHIATRICO DI DIAGNOSI E 

CURA
34,52 1070 253 76,36 23,64

07/2018 02C10501-SERVIZIO TERRITORIALE DIPENDENZE 
PATOLOG

13 403 76 81,14 18,86

07/2018 02C10601-DISTRETTO DI CAGLI 19 589 112 80,98 19,02
07/2018 02C10602-DISTRETTO DI MACERATA FELTRIA 42,5 1317,5 348 73,59 26,41
07/2018 02C10603-DISTRETTO URBINO/URBANIA: AREA 

URBANIA
48 1488 275 81,52 18,48

07/2018 02C10604-DISTRETTO URBINO/URBANIA: AREA URBINO 26 806 200 75,19 24,81

07/2018 02C19901-SERVIZIO DI MEDICINA LEGALE 6 186 26 86,02 13,98
07/2018 02C19902-SERVIZIO INTEGRATO TERRITORIALE DI 

DIABE
8 248 77 68,95 31,05

07/2018 02D10701-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

75,19 2330,75 557,75 76,07 23,93

07/2018 02D10702-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

26 806 208 74,19 25,81

07/2018 02D10703-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

18 558 114 79,57 20,43

07/2018 02D10704-U.O. EMODIALISI 24 744 121 83,74 16,26
07/2018 02D10705-U.O. ONCOLOGIA 11 341 52 84,75 15,25
07/2018 02D10706-U.O. ENDOSCOPIA DIGESTIVA E 

GASTROENTERO
18,25 565,75 147,75 73,88 26,12

07/2018 02D10801-U.O. RIANIMAZIONE - ANESTESIA Urbino 40 1240 242 80,48 19,52

Tassi di assenza (mensili) relativi al 3^ Trimestre anno 2018
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07/2018 02D10804-U.O. CARDIOLOGIA - UTIC 47 1457 489 66,44 33,56
07/2018 02D10805-U.O. PRONTO SOCCORSO 47 1457 228 84,35 15,65
07/2018 02D10806-POTES 118 (Urbino-Urbania-Sassocorvaro-M 57,5 1782,5 363 79,64 20,36

07/2018 02D10901-U.O. CHIRURGIA Urbino 37,98 1177,5 317,5 73,04 26,96
07/2018 02D10902-U.O. OCULISTICA 10 310 71,5 76,94 23,06
07/2018 02D10904-U.O. ORTOPEDIA 26,35 817 163 80,05 19,95
07/2018 02D10905-U.O. OTORINOLARINGOIATRIA 8,5 263,5 77 70,78 29,22
07/2018 02D10906-U.O. CH MINI INVASIVA 2 62 44 29,03 70,97
07/2018 02D11001-U.O. OSTETRICIA E GINECOLOGIA 38 1178 247 79,03 20,97
07/2018 02D11002-U.O. PEDIATRIA 32 992 294 70,36 29,64
07/2018 02D11101-U.O. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI (Urbino-Ca 43 1333 348 73,89 26,11

07/2018 02D11103-LABORATORIO ANALISI Urbino 33 1023 198 80,65 19,35
07/2018 02D11104-LABORATORIO ANALISI Cagli 3 93 9 90,32 9,68
07/2018 02D11106-RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE 31 961 195 79,71 20,29
07/2018 02D11107-U.O. ASSISTENZA FARMACEUTICA 14 434 122 71,89 28,11
07/2018 02D11201-U.O. IMMUNOEMATOLIA - CENTRO 

TRASFUSIONA
13,52 419 114 72,79 27,21

07/2018 02D19901-SERVIZIO INFERMIERISTICO 6,65 206 75 63,59 36,41
07/2018 02D19902-SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 0,5 15,5 7,5 51,61 48,39
07/2018 02D19903-DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO 

OSPEDALIERO
15 465 113 75,7 24,30

07/2018 02D19904-BLOCCO OPERATORIO 33 1023 236 76,93 23,07
07/2018 02D19905-CENTRALE STERILIZZATRICE 9 279 70 74,91 25,09
07/2018 03-ZONA 3 FANO 3 93 12 87,1 12,90
07/2018 03010002-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 9 279 92 67,03 32,97
07/2018 03010024-FARMACIA 1 31 7 77,42 22,58
07/2018 03010027-FRONT-OFFICE OSP. FANO 2 62 18 70,97 29,03
07/2018 03010028-OSP. FANO POTES 36 1116 267 76,08 23,92
07/2018 03010030-TERAPIA ANTALGICA E CURE PALLIATIVE 1 31 6 80,65 19,35
07/2018 03020030-DIREZIONE SANITARIA 11 341 72 78,89 21,11
07/2018 03020031-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 8 248 58 76,61 23,39
07/2018 03020033-PRONTO SOCCORSO E TRASPORTI 

EMERGENZA
12 372 92 75,27 24,73

07/2018 03020034-CHIRURGIA GENERALE 2 62 6 90,32 9,68
07/2018 03020035-MEDICINA GENERALE 37 1147 413 63,99 36,01
07/2018 03020037-OSP. FOSSOMBRONE POTES 1 31 3 90,32 9,68
07/2018 03020038-FRONT-OFFICE AMM/VO OSP.FOSSOMBRONE 4 124 58 53,23 46,77

07/2018 03020039-LABORATORIO ANALISI 3 93 25 73,12 26,88
07/2018 03020040-RADIOLOGIA 9 279 71 74,55 25,45
07/2018 03020041-ANESTESIA E RIANIMAZIONE 1 31 0 100 0,00
07/2018 03020042-FARMACIA OSPEDALIERA 3 93 20 78,49 21,51
07/2018 03020043-RIABILITAZIONE ESTENSIVA OSP.FOSS. 13 403 81 79,9 20,10
07/2018 03020044-C.A.L. 3 93 14 84,95 15,05
07/2018 03020047-HOSPICE FOSSOMBRONE 18 558 99 82,26 17,74
07/2018 03030046-DIREZIONE SANITARIA 5 155 36 76,77 23,23
07/2018 03030047-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 3 93 50 46,24 53,76
07/2018 03030048-PRONTO SOCC. E TRAS. DIEMERG. DI PERGOL 19 589 112 80,98 19,02

07/2018 03030049-MEDICINA GENERALE 32 992 155 84,38 15,62
07/2018 03030050-CHIRURGIA GENERALE 17 527 86 83,68 16,32
07/2018 03030051-LABORATORIO ANALISI 6 186 37 80,11 19,89
07/2018 03030052-RADIOLOGIA 9 279 102 63,44 36,56
07/2018 03030053-CUCINA 5 155 30 80,65 19,35
07/2018 03030055-ANESTESIA 9 279 56 79,93 20,07
07/2018 03030056-FRONT-OFFICE AMM.VO OSP.PERGOLA 4 124 4 96,77 3,23
07/2018 03030058-OSP. PERGOLA RIABILITAZIONE 33 1023 215 78,98 21,02
07/2018 03040060-SERVIZIO DI IGIENE E SANITA' PUBBLICA 28,52 884 169 80,88 19,12
07/2018 03040061-SERVIZIO DI IGIENE DEGLIALIMENTI 4 124 16 87,1 12,90
07/2018 03040062-SERVIZIO MEDICINA DEL LAVORO 8 248 52 79,03 20,97
07/2018 03040063-SERVIZIO VETERINARIO 19 589 113 80,81 19,19
07/2018 03040064-SERVIZIO PROTEZIONE E PREVENZIONE 4 124 8 93,55 6,45
07/2018 03050068-DISTRETTO DI FANO 1 31 2 93,55 6,45
07/2018 03050069-DISTRETTO DI FANO 74 2294 483 78,95 21,05
07/2018 03050070-DISTRETTO DI MONDOLFO 17 527 96 81,78 18,22
07/2018 03050071-FRONT-OFFICE AMM/VO DISTRETTO FANO 10 310 88 71,61 28,39
07/2018 03050074-SER.T. FANO 6 186 29 84,41 15,59
07/2018 03050077-DISTRETTO FOSSOMBRONE FRONT-OFFICE 3 93 16 82,8 17,20
07/2018 03050078-DISTRETTO DI SALTARA 6 186 24 87,1 12,90
07/2018 03050079-DISTRETTO DI FOSSOMBRONE 24 744 157 78,9 21,10
07/2018 03050080-SER.T. FOSSOMBRONE 6 186 42 77,42 22,58
07/2018 03050083-DISTRETTO DI PERGOLA 21 651 164 74,81 25,19
07/2018 03050084-DISTRETTO PERGOLA FRONT-OFFICE 3 93 16 82,8 17,20
07/2018 03050085-RSA MONDAVIO 25 775 126 83,74 16,26
07/2018 03060081  -DISTRETTO DI FOSSOMBRONE 1 31 0 100 0,00
07/2018 030700100-DIREZIONE GENERALE E STAFF 18,52 574 146 74,56 25,44
07/2018 030700103-AFFARI GENERALI 2 62 17 72,58 27,42
07/2018 030700104-CONVENZIONI 5 155 10 93,55 6,45
07/2018 030700105-LEGALE 4 124 17 86,29 13,71
07/2018 030700106-ACQUISIZIONE RISORSE UMANE 11 341 48 85,92 14,08
07/2018 030700107-TRATTAMENTO GIURIDICO EDECONOMICO 13 403 113 71,96 28,04
07/2018 030700109-BILANCIO 8 248 30 87,9 12,10
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07/2018 030700111-GESTIONE PATRIMONIO 4 124 19 84,68 15,32
07/2018 030700112-FRONT-OFFICE AZIENDALE 11 341 47 86,22 13,78
07/2018 030700113-SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 3 93 36 61,29 38,71
07/2018 030700114-DIREZIONE AMMINISTRATIVA TERRITORIALE 2 62 6 90,32 9,68

07/2018 030700115-ACQUISTI E LOGISTICA 11 341 80 76,54 23,46
07/2018 030700116-PATRIMONIO,NUOVE OPERE E ATTIVITA' 

TECNICHE
4 124 6 95,16 4,84

07/2018 03070090-DIREZIONE GENERALE E STAFF 2 62 11 82,26 17,74
07/2018 03080094-CENTRO SALUTE MENTALE (ASS. 

DOMICILIARE)
7 217 70 67,74 32,26

07/2018 03080095-SPDC 34,68 1075 189 82,42 17,58
07/2018 03080097-COMUNITA' PROTETTA 5 155 4 97,42 2,58
07/2018 03090098-SERVIZIO FARMACEUTICO CONVENZIONATO 4 124 9 92,74 7,26

08/2018 012001-DPU - TUTELA SAUTE MINORI FAMIGLIA 16,32 506,03 138,6954 72,59 27,41
08/2018 012002-DPU - TUTELA SALUTE ADULTI  57 1767 526 70,23 29,77
08/2018 012003-DPU - ATTIVITA' DISTRETTUALI 44 1364 420 69,21 30,79
08/2018 012004-DPU - ASSISTENZA SPECIALISTI 10 310 87 71,94 28,06
08/2018 012005-DPU - TUTELA SALUTE ADULTI E 119,38 3700,83 847,6662 77,1 22,90
08/2018 012006-DPU - PERCORSO DELLE ABILITA 1 31 10 67,74 32,26
08/2018 012007-DPU - MEDICINA FISICA E RIAB 28,71 890 325 63,48 36,52
08/2018 012008-DPU - ASSISTENZA FARMACEUTIC 4 124 28 77,42 22,58
08/2018 012009-DPU - COSTI COMUNI E FUNZION 4,26 132,06 68,56 48,08 51,92
08/2018 014001-STDP - SERVIZIO T 14,28 442,61 112,9446 74,48 25,52
08/2018 015001-DPR - VETERINARIA - SANI 6,25 193,75 26,25 86,45 13,55
08/2018 015002-DPR - VETERINARIA - IGIE 2,75 85,25 21,75 74,49 25,51
08/2018 015003-DPR - VETERINARIA - IGIE 1 31 18 41,94 58,06
08/2018 015004-DPR - PREV.E SICUR.LUOGH 6,8 210,8 38 81,97 18,03
08/2018 015005-DPR - LAB.TOSSIC.E MEDIC 11 341 113 66,86 33,14
08/2018 015006-DPR - MEDICINA LEGALE   10,67 330,67 90,3338 72,68 27,32
08/2018 015007-DPR - IGIENE ALIM. E NUT 6 186 34 81,72 18,28
08/2018 015008-DPR - IGIENE E SANITA' P 15,2 471,2 74 84,3 15,70
08/2018 015009-DPR - COSTI COMUNI E FUN 7,7 238,7 42 82,4 17,60
08/2018 016001-DSM - SERVIZIO PSICH.DIA 27,9 864,9 190,6 77,96 22,04
08/2018 016002-DSM - CENTRO SALUTE MENT 16,85 522,35 134,9 74,17 25,83
08/2018 016003-DSM - U.O. RESIDENZIALIT 47,25 1464,75 260,5 82,22 17,78
08/2018 016004-DSM - COSTI COMUNI E FUN 1 31 12 61,29 38,71
08/2018 017002-AMG - STAFF - URP FORMAZIONE 5,1 158,1 65,8 58,38 41,62
08/2018 017003-AMG - STAFF - CONTROLLO DI G 2 62 9 85,48 14,52
08/2018 017004-AMG - STAFF - PREVENZIONE E 1 31 9 70,97 29,03
08/2018 017005-AMG - STAFF - SAIO          1 31 12 61,29 38,71
08/2018 017006-AMG - GESTIONE RISORSE UMANE 2 62 13 79,03 20,97
08/2018 017007-AMG - PRESTAZIONI E CONVENZI 2 62 8 87,1 12,90
08/2018 017008-AMG - BILANCIO E PROGRAMMAZI 1 31 10 67,74 32,26
08/2018 017010-AMG - SISTEMA INFORMATICO AZ 4 124 30 75,81 24,19
08/2018 02-ZONA 02 URBINO 1 31 31 0 100,00
08/2018 02A10100-STAFF ALLA DIREZIONE DI ZONA 3 93 20 78,49 21,51
08/2018 02A10101-U.O. AFFARI GENERALI - MEDICINA 

CONVENZI
3 93 13 86,02 13,98

08/2018 02A10102-U.O. PERSONALE 3 93 23 75,27 24,73
08/2018 02A10103-U.O. BILANCIO 6 186 59 68,28 31,72
08/2018 02A10104-U.O. APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA 8 248 90 63,71 36,29
08/2018 02A10105-DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO 

OSPEDA
39,16 1214 345 71,58 28,42

08/2018 02A10106-U.O. GESTIONE TECNICA 13 403 92 77,17 22,83
08/2018 02A10201-U.O. BUDGET E CONTROLLO DI GESTIONE 4 124 40 67,74 32,26
08/2018 02A10202-U.O. CONTROLLO QUALITA' E FORMAZIONE 3 93 21 77,42 22,58
08/2018 02B10301-SERVIZIO IGIENE E SANITAì PUBBLICA SISP 11 341 95 72,14 27,86

08/2018 02B10302-SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA NEGLI 
A

7 217 46 78,8 21,20

08/2018 02B10303-SERVIZIO IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA N 8 248 91 63,31 36,69

08/2018 02B10304-SERVIZI VETERINARI AREA A 14 434 83 80,88 19,12
08/2018 02B10305-SERVIZI VETERINARI AREA B 9 279 84 69,89 30,11
08/2018 02B10306-SERVIZI VETERINARI AREA C 6 186 35 81,18 18,82
08/2018 02C10401-SERVIZIO PSICHIATRICO DI DIAGNOSI E 

CURA
34,48 1069 261 75,58 24,42

08/2018 02C10501-SERVIZIO TERRITORIALE DIPENDENZE 
PATOLOG

13 403 99 75,43 24,57

08/2018 02C10601-DISTRETTO DI CAGLI 19 589 127 78,44 21,56
08/2018 02C10602-DISTRETTO DI MACERATA FELTRIA 42,5 1317,5 301,5 77,12 22,88
08/2018 02C10603-DISTRETTO URBINO/URBANIA: AREA 

URBANIA
48,71 1510 345 77,15 22,85

08/2018 02C10604-DISTRETTO URBINO/URBANIA: AREA URBINO 25 775 183 76,39 23,61

08/2018 02C19901-SERVIZIO DI MEDICINA LEGALE 6 186 43 76,88 23,12
08/2018 02C19902-SERVIZIO INTEGRATO TERRITORIALE DI 

DIABE
8 248 82 66,94 33,06

08/2018 02D10701-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

76,57 2373,75 569,25 76,02 23,98

08/2018 02D10702-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

25,29 784 146 81,38 18,62

Pagina 3 di 7



Mese Struttura (U.O.) N
. 

P
e
rs

o
n

e

G
io

rn
i 

L
a
v
o
ra

ti
v

i G
io

rn
i 

A
ss

e
n

za

%
 

P
re

se
n

za

%
 

A
ss

e
n

za

08/2018 02D10703-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

18 558 209 62,54 37,46

08/2018 02D10704-U.O. EMODIALISI 24 744 116 84,41 15,59
08/2018 02D10705-U.O. ONCOLOGIA 11 341 60 82,4 17,60
08/2018 02D10706-U.O. ENDOSCOPIA DIGESTIVA E 

GASTROENTERO
18,25 565,75 212,75 62,4 37,60

08/2018 02D10801-U.O. RIANIMAZIONE - ANESTESIA Urbino 40 1240 242 80,48 19,52
08/2018 02D10804-U.O. CARDIOLOGIA - UTIC 47,19 1463 442 69,79 30,21
08/2018 02D10805-U.O. PRONTO SOCCORSO 46,52 1442 230 84,05 15,95
08/2018 02D10806-POTES 118 (Urbino-Urbania-Sassocorvaro-M 56,69 1757,5 336,5 80,85 19,15

08/2018 02D10901-U.O. CHIRURGIA Urbino 38,5 1193,5 384 67,83 32,17
08/2018 02D10902-U.O. OCULISTICA 11 341 109,5 67,89 32,11
08/2018 02D10904-U.O. ORTOPEDIA 26,42 819 177 78,39 21,61
08/2018 02D10905-U.O. OTORINOLARINGOIATRIA 8,5 263,5 69 73,81 26,19
08/2018 02D10906-U.O. CH MINI INVASIVA 1 31 2 93,55 6,45
08/2018 02D11001-U.O. OSTETRICIA E GINECOLOGIA 38 1178 248 78,95 21,05
08/2018 02D11002-U.O. PEDIATRIA 31,26 969 316 67,39 32,61
08/2018 02D11101-U.O. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI (Urbino-Ca 44,03 1365 431 68,42 31,58

08/2018 02D11103-LABORATORIO ANALISI Urbino 33,52 1039 235 77,38 22,62
08/2018 02D11104-LABORATORIO ANALISI Cagli 3 93 21 77,42 22,58
08/2018 02D11106-RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE 31 961 208 78,36 21,64
08/2018 02D11107-U.O. ASSISTENZA FARMACEUTICA 14 434 127 70,74 29,26
08/2018 02D11201-U.O. IMMUNOEMATOLIA - CENTRO 

TRASFUSIONA
14 434 110 74,65 25,35

08/2018 02D19901-SERVIZIO INFERMIERISTICO 8,52 264 110 58,33 41,67
08/2018 02D19902-SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 0,5 15,5 1,5 90,32 9,68
08/2018 02D19903-DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO 

OSPEDALIERO
15 465 77 83,44 16,56

08/2018 02D19904-BLOCCO OPERATORIO 33 1023 303 70,38 29,62
08/2018 02D19905-CENTRALE STERILIZZATRICE 8 248 32 87,1 12,90
08/2018 03-ZONA 3 FANO 2 62 14 77,42 22,58
08/2018 03010002-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 9 279 94 66,31 33,69
08/2018 03010024-FARMACIA 1 31 5 83,87 16,13
08/2018 03010027-FRONT-OFFICE OSP. FANO 2 62 14 77,42 22,58
08/2018 03010028-OSP. FANO POTES 36 1116 246 77,96 22,04
08/2018 03010030-TERAPIA ANTALGICA E CURE PALLIATIVE 1 31 8 74,19 25,81
08/2018 03020030-DIREZIONE SANITARIA 11 341 120 64,81 35,19
08/2018 03020031-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 8 248 42 83,06 16,94
08/2018 03020033-PRONTO SOCCORSO E TRASPORTI 

EMERGENZA
12 372 85 77,15 22,85

08/2018 03020034-CHIRURGIA GENERALE 2 62 17 72,58 27,42
08/2018 03020035-MEDICINA GENERALE 37 1147 377 67,13 32,87
08/2018 03020037-OSP. FOSSOMBRONE POTES 1 31 8 74,19 25,81
08/2018 03020038-FRONT-OFFICE AMM/VO OSP.FOSSOMBRONE 4 124 62 50 50,00

08/2018 03020039-LABORATORIO ANALISI 3 93 27 70,97 29,03
08/2018 03020040-RADIOLOGIA 9 279 63 77,42 22,58
08/2018 03020041-ANESTESIA E RIANIMAZIONE 1 31 5 83,87 16,13
08/2018 03020042-FARMACIA OSPEDALIERA 3 93 9 90,32 9,68
08/2018 03020043-RIABILITAZIONE ESTENSIVA OSP.FOSS. 13 403 71 82,38 17,62
08/2018 03020044-C.A.L. 3 93 24 74,19 25,81
08/2018 03020047-HOSPICE FOSSOMBRONE 18 558 137 75,45 24,55
08/2018 03030046-DIREZIONE SANITARIA 5 155 27 82,58 17,42
08/2018 03030047-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 3 93 48 48,39 51,61
08/2018 03030048-PRONTO SOCC. E TRAS. DIEMERG. DI PERGOL 19 589 110 81,32 18,68

08/2018 03030049-MEDICINA GENERALE 32 992 232 76,61 23,39
08/2018 03030050-CHIRURGIA GENERALE 17 527 144 72,68 27,32
08/2018 03030051-LABORATORIO ANALISI 6 186 63 66,13 33,87
08/2018 03030052-RADIOLOGIA 8 248 107 56,85 43,15
08/2018 03030053-CUCINA 5 155 30 80,65 19,35
08/2018 03030055-ANESTESIA 8 248 56 77,42 22,58
08/2018 03030056-FRONT-OFFICE AMM.VO OSP.PERGOLA 4 124 25 79,84 20,16
08/2018 03030058-OSP. PERGOLA RIABILITAZIONE 33 1023 214 79,08 20,92
08/2018 03040060-SERVIZIO DI IGIENE E SANITA' PUBBLICA 28 868 208 76,04 23,96
08/2018 03040061-SERVIZIO DI IGIENE DEGLIALIMENTI 4 124 7 94,35 5,65
08/2018 03040062-SERVIZIO MEDICINA DEL LAVORO 8 248 70 71,77 28,23
08/2018 03040063-SERVIZIO VETERINARIO 19 589 164 72,16 27,84
08/2018 03040064-SERVIZIO PROTEZIONE E PREVENZIONE 4 124 32 74,19 25,81
08/2018 03050068-DISTRETTO DI FANO 1 31 3 90,32 9,68
08/2018 03050069-DISTRETTO DI FANO 75 2325 639 72,52 27,48
08/2018 03050070-DISTRETTO DI MONDOLFO 17 527 119 77,42 22,58
08/2018 03050071-FRONT-OFFICE AMM/VO DISTRETTO FANO 10 310 91 70,65 29,35
08/2018 03050074-SER.T. FANO 6 186 58 68,82 31,18
08/2018 03050077-DISTRETTO FOSSOMBRONE FRONT-OFFICE 3 93 17 81,72 18,28
08/2018 03050078-DISTRETTO DI SALTARA 6 186 21 88,71 11,29
08/2018 03050079-DISTRETTO DI FOSSOMBRONE 24,84 770 188 75,58 24,42
08/2018 03050080-SER.T. FOSSOMBRONE 6 186 47 74,73 25,27
08/2018 03050083-DISTRETTO DI PERGOLA 21 651 199 69,43 30,57
08/2018 03050084-DISTRETTO PERGOLA FRONT-OFFICE 3 93 29 68,82 31,18
08/2018 03050085-RSA MONDAVIO 25 775 131 83,1 16,90
08/2018 03060081  -DISTRETTO DI FOSSOMBRONE 1 31 3 90,32 9,68
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08/2018 030700100-DIREZIONE GENERALE E STAFF 19,84 615 165 73,17 26,83
08/2018 030700103-AFFARI GENERALI 2 62 14 77,42 22,58
08/2018 030700104-CONVENZIONI 5 155 35 77,42 22,58
08/2018 030700105-LEGALE 4 124 22 82,26 17,74
08/2018 030700106-ACQUISIZIONE RISORSE UMANE 11 341 84 75,37 24,63
08/2018 030700107-TRATTAMENTO GIURIDICO EDECONOMICO 13 403 114 71,71 28,29
08/2018 030700109-BILANCIO 8 248 64 74,19 25,81
08/2018 030700111-GESTIONE PATRIMONIO 4 124 31 75 25,00
08/2018 030700112-FRONT-OFFICE AZIENDALE 11 341 73 78,59 21,41
08/2018 030700113-SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 3 93 39 58,06 41,94
08/2018 030700114-DIREZIONE AMMINISTRATIVA TERRITORIALE 2 62 18 70,97 29,03

08/2018 030700115-ACQUISTI E LOGISTICA 11 341 112 67,16 32,84
08/2018 030700116-PATRIMONIO,NUOVE OPERE E ATTIVITA' 

TECNICHE
4 124 22 82,26 17,74

08/2018 03070090-DIREZIONE GENERALE E STAFF 2 62 8 87,1 12,90
08/2018 03080094-CENTRO SALUTE MENTALE (ASS. 

DOMICILIARE)
7 217 59 72,81 27,19

08/2018 03080095-SPDC 34 1054 194 81,59 18,41
08/2018 03080097-COMUNITA' PROTETTA 5,52 171 0 100 0,00
08/2018 03090098-SERVIZIO FARMACEUTICO CONVENZIONATO 4,52 140 31 77,86 22,14

09/2018 012001-DPU - TUTELA SAUTE MINORI FAMIGLIA 16,16 484,87 51,3954 89,4 10,60
09/2018 012002-DPU - TUTELA SALUTE ADULTI  57 1710 481 71,87 28,13
09/2018 012003-DPU - ATTIVITA' DISTRETTUALI 44,5 1335 279 79,1 20,90
09/2018 012004-DPU - ASSISTENZA SPECIALISTI 10 300 21 93 7,00
09/2018 012005-DPU - TUTELA SALUTE ADULTI E 118,83 3565 498 86,03 13,97
09/2018 012006-DPU - PERCORSO DELLE ABILITA 1 30 0 100 0,00
09/2018 012007-DPU - MEDICINA FISICA E RIAB 28,7 861 198 77 23,00
09/2018 012008-DPU - ASSISTENZA FARMACEUTIC 4 120 7 94,17 5,83
09/2018 012009-DPU - COSTI COMUNI E FUNZION 4,26 127,8 47,06 63,18 36,82
09/2018 014001-STDP - SERVIZIO T 15,28 458,33 48,9446 89,32 10,68
09/2018 015001-DPR - VETERINARIA - SANI 6,25 187,5 29,75 84,13 15,87
09/2018 015002-DPR - VETERINARIA - IGIE 2,75 82,5 7,25 91,21 8,79
09/2018 015003-DPR - VETERINARIA - IGIE 1 30 0 100 0,00
09/2018 015004-DPR - PREV.E SICUR.LUOGH 6,8 204 15,4 92,45 7,55
09/2018 015005-DPR - LAB.TOSSIC.E MEDIC 11 330 73 77,88 22,12
09/2018 015006-DPR - MEDICINA LEGALE   10,67 320 42 86,88 13,12
09/2018 015007-DPR - IGIENE ALIM. E NUT 6 180 13 92,78 7,22
09/2018 015008-DPR - IGIENE E SANITA' P 15,2 456 48,4 89,39 10,61
09/2018 015009-DPR - COSTI COMUNI E FUN 7,7 231 15,6 93,25 6,75
09/2018 016001-DSM - SERVIZIO PSICH.DIA 28,37 851 168,05 80,25 19,75
09/2018 016002-DSM - CENTRO SALUTE MENT 17,85 535,5 56,7 89,41 10,59
09/2018 016003-DSM - U.O. RESIDENZIALIT 46,25 1387,5 146,25 89,46 10,54
09/2018 016004-DSM - COSTI COMUNI E FUN 1 30 1 96,67 3,33
09/2018 017002-AMG - STAFF - URP FORMAZIONE 5,1 153 15,2 90,07 9,93
09/2018 017003-AMG - STAFF - CONTROLLO DI G 2 60 1 98,33 1,67
09/2018 017004-AMG - STAFF - PREVENZIONE E 1 30 0 100 0,00
09/2018 017005-AMG - STAFF - SAIO          1 30 1 96,67 3,33
09/2018 017006-AMG - GESTIONE RISORSE UMANE 2 60 1 98,33 1,67
09/2018 017007-AMG - PRESTAZIONI E CONVENZI 2 60 4 93,33 6,67
09/2018 017008-AMG - BILANCIO E PROGRAMMAZI 1 30 11 63,33 36,67
09/2018 017010-AMG - SISTEMA INFORMATICO AZ 4 120 12 90 10,00
09/2018 02-ZONA 02 URBINO 1 30 30 0 100,00
09/2018 02A10100-STAFF ALLA DIREZIONE DI ZONA 3 90 2 97,78 2,22
09/2018 02A10101-U.O. AFFARI GENERALI - MEDICINA 

CONVENZI
3 90 12 86,67 13,33

09/2018 02A10102-U.O. PERSONALE 3 90 13 85,56 14,44
09/2018 02A10103-U.O. BILANCIO 6 180 19 89,44 10,56
09/2018 02A10104-U.O. APPROVVIGIONAMENTI E LOGISTICA 8 240 69 71,25 28,75
09/2018 02A10105-DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO 

OSPEDA
39 1170 183 84,36 15,64

09/2018 02A10106-U.O. GESTIONE TECNICA 13 390 33 91,54 8,46
09/2018 02A10201-U.O. BUDGET E CONTROLLO DI GESTIONE 4 120 30 75 25,00
09/2018 02A10202-U.O. CONTROLLO QUALITA' E FORMAZIONE 3 90 6 93,33 6,67
09/2018 02B10301-SERVIZIO IGIENE E SANITAì PUBBLICA SISP 12 360 35 90,28 9,72

09/2018 02B10302-SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA NEGLI 
A

7 210 30 85,71 14,29

09/2018 02B10303-SERVIZIO IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA N 8 240 52 78,33 21,67

09/2018 02B10304-SERVIZI VETERINARI AREA A 14 420 57 86,43 13,57
09/2018 02B10305-SERVIZI VETERINARI AREA B 9 270 46 82,96 17,04
09/2018 02B10306-SERVIZI VETERINARI AREA C 6 180 28 84,44 15,56
09/2018 02C10401-SERVIZIO PSICHIATRICO DI DIAGNOSI E 

CURA
33,43 1003 160 84,05 15,95

09/2018 02C10501-SERVIZIO TERRITORIALE DIPENDENZE 
PATOLOG

13 390 33 91,54 8,46

09/2018 02C10601-DISTRETTO DI CAGLI 19 570 78 86,32 13,68
09/2018 02C10602-DISTRETTO DI MACERATA FELTRIA 42,43 1273 209 83,58 16,42
09/2018 02C10603-DISTRETTO URBINO/URBANIA: AREA 

URBANIA
48,57 1457 206 85,86 14,14

09/2018 02C10604-DISTRETTO URBINO/URBANIA: AREA URBINO 26 780 133 82,95 17,05
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09/2018 02C19901-SERVIZIO DI MEDICINA LEGALE 6 180 18 90 10,00
09/2018 02C19902-SERVIZIO INTEGRATO TERRITORIALE DI 

DIABE
8 240 76 68,33 31,67

09/2018 02D10701-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

77,25 2317,5 542,75 76,58 23,42

09/2018 02D10702-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

24,37 731 126 82,76 17,24

09/2018 02D10703-U.O. MEDICINA GENERALE E LUNGODEGENZA 
- 

18 540 169 68,7 31,30

09/2018 02D10704-U.O. EMODIALISI 24 720 102 85,83 14,17
09/2018 02D10705-U.O. ONCOLOGIA 12 360 57 84,17 15,83
09/2018 02D10706-U.O. ENDOSCOPIA DIGESTIVA E 

GASTROENTERO
18,25 547,5 77 85,94 14,06

09/2018 02D10801-U.O. RIANIMAZIONE - ANESTESIA Urbino 39,3 1179 206 82,53 17,47
09/2018 02D10804-U.O. CARDIOLOGIA - UTIC 48 1440 369 74,38 25,62
09/2018 02D10805-U.O. PRONTO SOCCORSO 46 1380 172 87,54 12,46
09/2018 02D10806-POTES 118 (Urbino-Urbania-Sassocorvaro-M 56,5 1695 264 84,42 15,58

09/2018 02D10901-U.O. CHIRURGIA Urbino 36,5 1095 264,75 75,82 24,18
09/2018 02D10902-U.O. OCULISTICA 10,5 315 55,75 82,3 17,70
09/2018 02D10904-U.O. ORTOPEDIA 26,37 791 161 79,65 20,35
09/2018 02D10905-U.O. OTORINOLARINGOIATRIA 8,5 255 42,75 83,24 16,76
09/2018 02D10906-U.O. CH MINI INVASIVA 1 30 8 73,33 26,67
09/2018 02D11001-U.O. OSTETRICIA E GINECOLOGIA 36,67 1100 179 83,73 16,27
09/2018 02D11002-U.O. PEDIATRIA 30,83 925 274 70,38 29,62
09/2018 02D11101-U.O. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI (Urbino-Ca 43,63 1309 203 84,49 15,51

09/2018 02D11103-LABORATORIO ANALISI Urbino 34 1020 141 86,18 13,82
09/2018 02D11104-LABORATORIO ANALISI Cagli 3 90 36 60 40,00
09/2018 02D11106-RECUPERO E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE 30,3 909 109 88,01 11,99
09/2018 02D11107-U.O. ASSISTENZA FARMACEUTICA 14 420 91 78,33 21,67
09/2018 02D11201-U.O. IMMUNOEMATOLIA - CENTRO 

TRASFUSIONA
13,53 406 85 79,06 20,94

09/2018 02D19901-SERVIZIO INFERMIERISTICO 8,17 245 49 80 20,00
09/2018 02D19902-SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 0,5 15 1 93,33 6,67
09/2018 02D19903-DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO 

OSPEDALIERO
15 450 58 87,11 12,89

09/2018 02D19904-BLOCCO OPERATORIO 34 1020 178 82,55 17,45
09/2018 02D19905-CENTRALE STERILIZZATRICE 8 240 21 91,25 8,75
09/2018 03-ZONA 3 FANO 2 60 12 80 20,00
09/2018 03010002-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 8 240 70 70,83 29,17
09/2018 03010024-FARMACIA 1 30 0 100 0,00
09/2018 03010027-FRONT-OFFICE OSP. FANO 2 60 10 83,33 16,67
09/2018 03010028-OSP. FANO POTES 35 1050 198 81,14 18,86
09/2018 03010030-TERAPIA ANTALGICA E CURE PALLIATIVE 1 30 2 93,33 6,67
09/2018 03020030-DIREZIONE SANITARIA 11 330 83 74,85 25,15
09/2018 03020031-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 8 240 30 87,5 12,50
09/2018 03020033-PRONTO SOCCORSO E TRASPORTI 

EMERGENZA
12 360 45 87,5 12,50

09/2018 03020034-CHIRURGIA GENERALE 2 60 6 90 10,00
09/2018 03020035-MEDICINA GENERALE 37 1110 319 71,26 28,74
09/2018 03020037-OSP. FOSSOMBRONE POTES 1 30 5 83,33 16,67
09/2018 03020038-FRONT-OFFICE AMM/VO OSP.FOSSOMBRONE 4 120 38 68,33 31,67

09/2018 03020039-LABORATORIO ANALISI 3 90 5 94,44 5,56
09/2018 03020040-RADIOLOGIA 9 270 64 76,3 23,70
09/2018 03020041-ANESTESIA E RIANIMAZIONE 1 30 7 76,67 23,33
09/2018 03020042-FARMACIA OSPEDALIERA 3 90 24 73,33 26,67
09/2018 03020043-RIABILITAZIONE ESTENSIVA OSP.FOSS. 13 390 74 81,03 18,97
09/2018 03020044-C.A.L. 3 90 21 76,67 23,33
09/2018 03020047-HOSPICE FOSSOMBRONE 18 540 73 86,48 13,52
09/2018 03030046-DIREZIONE SANITARIA 5 150 22 85,33 14,67
09/2018 03030047-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 3 90 31 65,56 34,44
09/2018 03030048-PRONTO SOCC. E TRAS. DIEMERG. DI PERGOL 19 570 88 84,56 15,44

09/2018 03030049-MEDICINA GENERALE 32 960 173 81,98 18,02
09/2018 03030050-CHIRURGIA GENERALE 17 510 78 84,71 15,29
09/2018 03030051-LABORATORIO ANALISI 6 180 17 90,56 9,44
09/2018 03030052-RADIOLOGIA 8 240 82 65,83 34,17
09/2018 03030053-CUCINA 5 150 29 80,67 19,33
09/2018 03030055-ANESTESIA 8 240 48 80 20,00
09/2018 03030056-FRONT-OFFICE AMM.VO OSP.PERGOLA 4 120 16 86,67 13,33
09/2018 03030058-OSP. PERGOLA RIABILITAZIONE 33 990 119 87,98 12,02
09/2018 03040060-SERVIZIO DI IGIENE E SANITA' PUBBLICA 28 840 102 87,86 12,14
09/2018 03040061-SERVIZIO DI IGIENE DEGLIALIMENTI 4 120 15 87,5 12,50
09/2018 03040062-SERVIZIO MEDICINA DEL LAVORO 8 240 32 86,67 13,33
09/2018 03040063-SERVIZIO VETERINARIO 19,5 585 108 81,54 18,46
09/2018 03040064-SERVIZIO PROTEZIONE E PREVENZIONE 4 120 8 93,33 6,67
09/2018 03050068-DISTRETTO DI FANO 1 30 13 56,67 43,33
09/2018 03050069-DISTRETTO DI FANO 77 2310 400 82,68 17,32
09/2018 03050070-DISTRETTO DI MONDOLFO 17 510 70 86,27 13,73
09/2018 03050071-FRONT-OFFICE AMM/VO DISTRETTO FANO 10 300 51 83 17,00
09/2018 03050074-SER.T. FANO 6 180 12 93,33 6,67
09/2018 03050077-DISTRETTO FOSSOMBRONE FRONT-OFFICE 3 90 15 83,33 16,67
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09/2018 03050078-DISTRETTO DI SALTARA 6 180 38 78,89 21,11
09/2018 03050079-DISTRETTO DI FOSSOMBRONE 24 720 114 84,17 15,83
09/2018 03050080-SER.T. FOSSOMBRONE 6 180 57 68,33 31,67
09/2018 03050083-DISTRETTO DI PERGOLA 21 630 137 78,25 21,75
09/2018 03050084-DISTRETTO PERGOLA FRONT-OFFICE 3 90 7 92,22 7,78
09/2018 03050085-RSA MONDAVIO 25 750 111 85,2 14,80
09/2018 03060081  -DISTRETTO DI FOSSOMBRONE 1 30 13 56,67 43,33
09/2018 030700100-DIREZIONE GENERALE E STAFF 20,43 613 81 86,79 13,21
09/2018 030700103-AFFARI GENERALI 2 60 3 95 5,00
09/2018 030700104-CONVENZIONI 5 150 16 89,33 10,67
09/2018 030700105-LEGALE 4 120 2 98,33 1,67
09/2018 030700106-ACQUISIZIONE RISORSE UMANE 11 330 37 88,79 11,21
09/2018 030700107-TRATTAMENTO GIURIDICO EDECONOMICO 13 390 75 80,77 19,23
09/2018 030700109-BILANCIO 8 240 21 91,25 8,75
09/2018 030700111-GESTIONE PATRIMONIO 4 120 10 91,67 8,33
09/2018 030700112-FRONT-OFFICE AZIENDALE 15,03 451 32 92,9 7,10
09/2018 030700113-SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 3 90 35 61,11 38,89
09/2018 030700114-DIREZIONE AMMINISTRATIVA TERRITORIALE 2 60 7 88,33 11,67

09/2018 030700115-ACQUISTI E LOGISTICA 11 330 29 91,21 8,79
09/2018 030700116-PATRIMONIO,NUOVE OPERE E ATTIVITA' 

TECNICHE
4 120 10 91,67 8,33

09/2018 03070090-DIREZIONE GENERALE E STAFF 2 60 5 91,67 8,33
09/2018 03080094-CENTRO SALUTE MENTALE (ASS. 

DOMICILIARE)
7 210 35 83,33 16,67

09/2018 03080095-SPDC 34,83 1045 130 87,56 12,44
09/2018 03080097-COMUNITA' PROTETTA 6 180 17 90,56 9,44
09/2018 03090098-SERVIZIO FARMACEUTICO CONVENZIONATO 5 150 13 91,33 8,67

TOTALE ASUR-AV1 3^ Timestre 2018 6796,66 208429 44880 78,47 21,53

Pagina 7 di 7


